
Usnesení z 5. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Újezd pod Troskami dne 22. 11. 2023. Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

USNESENÍ 

Zastupitelstva obce Újezd pod Troskami 

z 5. veřejného zasedání 

konaného dne 22. listopadu 2023 od 17:00 hodin v budově OÚ Újezd pod Troskami. 

 

Přítomní zastupitelé:  Švihel, Ing. Steinerová R., Steinerová E., Matěcha, Maryska, 

Petráček, Kubišta 

Přítomní hosté:   6 občanů dle prezenční listiny 

Zapisovatel:    Mgr. Kristýna Bužová 

Ověřovatelé:    Miroslav Matěcha, Ing. Romana Steinerová 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zastupitelé obce (dále ZO): 

 

Bod 1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

ZO schvaluje 

přidání bodu:  

4: Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství. 

Hlasování /Pro/Proti/Zdržel se) 7/0/0 

ZO schvaluje 

program 5. veřejného zasedání ZO ze dne 22. 11. 2023. 

Hlasování /Pro/Proti/Zdržel se) 7/0/0 

 

Bod 2. Usnesení z 13. 9. 2023 – přečtení + prohlášení platnosti 

ZO schvaluje 

Usnesení z 4. veřejného zasedání ZO konaného dne 13. 9. 2023. 

Hlasování /Pro/Proti/Zdržel se) 7/0/0 



Usnesení z 5. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Újezd pod Troskami dne 22. 11. 2023. Stránka 2 z 2 

 

Bod 3. Rozpočtové opatření č. 3/2023 

ZO schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 3/2023. 

Hlasování /Pro/Proti/Zdržel se) 7/0/0 

 

Bod 4. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství 

ZO schvaluje 

Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce. 

Hlasování /Pro/Proti/Zdržel se) 7/0/0 

 

 

 

………………………………………   

 

Jan Švihel – starosta obce 

 

Ověřili: 

 

 

…………………………………………….   …………………………………… 

Ing. Romana Steinerová – místostarostka    Miroslav Matěcha – místostarosta 

       

 

Zapsal: Mgr. Kristýna Bužová – zapisovatelka   

 

 

 

………………………………………   

V Újezdě pod Troskami dne 23. 11. 2023                                                        


